
 
 

Nowe Miasto nad Pilicą, 31.03.2026r. 

 

Pytania i odpowiedzi nr 9 

Dotyczy: ZP 2/2026 Zakup i dostawa sprzętu oraz wyposażenia medycznego w ramach 

Przedsięwzięcia „Doposażenie Oddziału Chorób Wewnętrznych i Poradni 

Kardiologicznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym 

Mieście nad Pilicą w sprzęt medyczny niezbędny do realizacji opieki specjalistycznej nad 

pacjentami ze schorzeniami z zakresu kardiologii” realizowanego w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności: Komponent D „Efektywność, dostępność i 

jakość systemu ochrony zdrowia” Inwestycja D1.1.1 „Rozwój i modernizacja 

infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych” 

 

Dotyczy: Zadanie nr 6  
 

Pytanie 1 

Dotyczy pkt 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (4 szt.) o szerokości całkowitej 
1038 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy pkt 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (4 szt.) z przechyłami bocznymi 
25° ( w każdą stronę), co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ minimalne wymagania i parametry dotyczące 

przedmiotu zamówienia. Zaoferowanie rozwiązań o parametrach wyższych lub lepszych niż 

wskazane jest dopuszczalne i nie wymaga uzyskania odrębnej zgody Zamawiającego, o ile 

spełnione zostają wszystkie wymagania określone w SWZ.  

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający uzna za spełniający SWZ materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy 
montowany na leżu łóżka? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający uzna za spełniający SWZ materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy 
pracujący w trybie napełniania komór 1:2 (co druga), ze statyczną sekcją głowy dla komfortu 
pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 



 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający uzna za spełniający SWZ materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy z 
pompą wyposażoną we wskaźniki pracy i ustawień bez wskaźnika naładowania akumulatora? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający uzna za spełniający SWZ materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy 
przeznaczony dla pacjentów o masie do 200kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający uzna za spełniający SWZ materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy z 
funkcją manualnego dostosowania do pozycji łóżka? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 
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